
Från: FBL E-post Region Jämtland Härjedalen <region@regionjh.se>
Till: Erik Sjaunja <erik.sjaunja@regionjh.se> 
Ärende: VB: Transitios ramavtal teknikkonsulter löper ut
Datum: 2019-10-30 10:35:35

 
 
Från: Magnus von Bahr <mvb@transitio.se> 
Skickat: den 29 oktober 2019 16:52
Till: region@regionostergotland.se; FBL E-post Region Jämtland Härjedalen
<region@regionjh.se>; regionen@regionvasterbotten.se
Ämne: VB: Transitios ramavtal teknikkonsulter löper ut
 
Då de mailuppgifter vi tidigare haft till er inte längre verkar stämma skickas detta
meddelande till mailadresser enligt hemsidan.
 
Med vänlig hälsning
 
Magnus von Bahr
Teknisk chef
 
Från: Magnus von Bahr 
Skickat: den 29 oktober 2019 16:40
Till: info@regionvasterbotten.se; jan.o.ronngren@regionjamtland.se;
region@regionvastmanland.se; 'maria.linder@ltv.se' <maria.linder@ltv.se>; Jessika
Lundgren (jessika.lundgren@varmlandstrafik.se) <jessika.lundgren@varmlandstrafik.se>;
emma.svedin@lanstrafiken.se; Sofia Malander Östgötatrafiken
<sofia.malander@ostgotatrafiken.se>; richard.widen@lio.se; carl-johan.sjoberg@jlt.se;
Karl-Johan Bodell <karl-johan.bodell@ltkalmar.se>; thomas.t.nilsson@kronoberg.se; Lars
Hillerström (lars.hillerstrom@vgregion.se) <lars.hillerstrom@vgregion.se>;
'roger.vahnberg@vasttrafik.se' <roger.vahnberg@vasttrafik.se>;
ase.allberg@regionhalland.se;
'magnus.andersson@skanetrafiken.se' <magnus.andersson@skanetrafiken.se>; Maria
Höglander (maria.hoglander@norrtag.se) <maria.hoglander@norrtag.se>; Maria
Holmgren <maria.holmgren@oresundstag.se>; Hugo Oljemark
<hugo.oljemark@tagibergslagen.se>; Ekroth Helena <Helena.Ekroth@sl.se>
Kopia: Katarina Lewalska <katarina.lewalska@oresundstag.se>; 'Karl-Gustaf Åberg (karl-
gustaf.aberg@ltkalmar.se)' <karl-gustaf.aberg@ltkalmar.se>;
tobias.runesson@ostgotatrafiken.se
Ämne: Transitios ramavtal teknikkonsulter löper ut
 
För er kännedom.
 
Transitios ramavtal för teknikkonsulter löper ut vid årsskiftet utan möjlighet till
förlängning.
 
Då vissa av er som är avropsberättigade har nyttjat dessa, vill vi göra er uppmärksammade
på detta.
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Vi på Transitio har beslutat att inte upphandla nya ramavtal utan en konsultmäklartjänst
för att täcka våra framtida behov. 
 
Avrop på ramavtalen kan göras till årsskiftet (tecknat avropsavtal måste vara på plats), så
passa på innan dess om ni har några behov.
 
Har ni frågor, tveka inte att höra av er till mig eller Eva Sandberg.
 
Med vänlig hälsning
 
Magnus von Bahr
Teknisk chef

 
AB Transitio
Drottninggatan 92, 6 tr.
111 36 Stockholm
Tel: 08-500 360 33
Mobil: 070-823 60 33
mvb@transitio.se
www.transitio.se
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